

报价表

项目名称： 2024 年教学实验室建设项目

项目编号： KY2024-1-123

采购包： 7

报价内容 投标内容	投标报价	项目完工期	质保期
英语专业语言实验室	487670.00	2024 年 8 月 19	1 年
投标报价：人民币（大写）肆拾捌万柒仟陆佰柒拾元整		¥ 487670.00 元	
备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。			

投标人全称（公章） 陕西新宝盛业信息技术有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



分项报价表

项目名称：2024 年教学实验室建设项目

采购包： 7 包

项目编号： KY2024-1-123

共 4 页,第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	语音教学系统	极域	极域数字语音系统 V6.0	南京极域信息科技有限公司	南京	套	41	600.00	24600.00
2	听说训练系统	科大讯飞	FIF 口语训练系统 V5.0	北京科大讯飞教育科技有限公司	北京	套	1	30000.00	30000.00
3	口语训练及课程题库	科大讯飞	FIF 口语训练系统 V5.0	北京科大讯飞教育科技有限公司	北京	套	1	25000.00	25000.00
4	语音合成引擎（核心产品）	科大讯飞	FIF 口语训练系统 V5.0	北京科大讯飞教育科技有限公司	北京	套	1	30000.00	30000.00
5	录播一体化主机	希沃	SV22	广州开得联智能科技有限公司	广州	套	1	12300.00	12300.00
6	双目 4K 教师摄像机	希沃	SV22T	广州开得联智能科技有限公司	广州	套	1	8500.00	8500.00
7	控制面板	希沃	PA21	广州开得联智能科技有限公司	广州	套	1	5000.00	5000.00

8	智慧黑板	科大讯飞	BA86DS	安徽智慧皆成数字技术有限公司	合肥	套	1	25000.00	25000.00
9	数据分析和大赛软件	科大讯飞	FIF 口语训练系统 V5.0	北京科大讯飞教育科技有限公司	北京	套	1	40000.00	40000.00
10	耳麦	声籁	A17	广东声籁科技有限公司	广州	套	41	160.00	6560.00
11	云管理系统	东方亿盟	云部署系统软件 V3.0	北京东方亿盟科技有限公司	北京	套	41	500.00	20500.00
2	教师管理主机	神舟	HFMPF582	深圳市神州创新科技有限公司	深圳	台	1	6100.00	6100.00
13	学生机	神舟	HFMPH560	深圳市神州创新科技有限公司	深圳	台	40	3500.00	140000.00
14	智慧微课软件	科大讯飞	讯飞 AI 微课系统 V1.0	北京科大讯飞教育科技有限公司	北京	套	1	30000.00	30000.00
15	鹅颈麦克风	恰声	HF-1C	广州市恰声电子科技有限公司	广州	台	1	320.00	320.00
16	功放	恰声	Xi-2800	广州市恰声电子科技有限公司	广州	台	1	2600.00	2600.00

17	音箱	怡声	MD-8	广州市怡声 电子科技有 限公司	广州	台	2	1400.00	2800.00
18	空调	海尔	KFRd-12 OLW/5YA F82	海尔智家股 份有限公司	青岛	台	1	8000.00	8000.00
19	网络交换 机	锐捷	RG-S290 6-48GT4 MS-L	锐捷网络股 份有限公司	福州	台	1	4000.00	4000.00
20	机柜	卓远	ZY-T	西安卓远金 属制品有限 公司	西安	个	1	1200.00	1200.00
21	教师桌椅	虹日	定制	陕西虹日现 代实业有限 公司	西安	套	1	800.00	800.00
22	学生桌椅	虹日	定制	陕西虹日现 代实业有限 公司	西安	套	40	334.75	13390.00
23	拆除、搬 运、清理	定制	定制	陕西新宝盛 业信息技术 有限公司	西安	项	1	7000.00	7000.00
24	墙面工程	定制	定制	陕西新宝盛 业信息技术 有限公司	西安	项	1	9000.00	9000.00
25	地面工程	定制	定制	陕西新宝盛 业信息技术 有限公司	西安	项	1	5000.00	5000.00

26	顶棚工程	定制	定制	陕西新宝盛业信息技术有限公司	西安	项	1	4000.00	4000.00
27	电气工程	定制	定制	陕西新宝盛业信息技术有限公司	西安	项	1	8500.00	8500.00
28	细部工程	定制	定制	陕西新宝盛业信息技术有限公司	西安	项	1	17500.00	17500.00
总报价：人民币（大写）肆拾捌万柒仟陆佰柒拾元整								¥487670.00 元	
备注： 1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。 2、本表中的“总报价”与“响应报价表”中的“总报价”一致。各子项分别报价。									

投标人全称（公章）陕西新宝盛业信息技术有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：东王印小

